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Manni-Plex
TM

 Ca
Фолијарен калциум раствор                                               EC ЃУБРИВО                                          

Гарантирана анализа

       Вкупен азот (N) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,0% w/w 
             8,0% w/w нитрат азот
       Водно растворлив калциум оксид (CaO) . . .14,0% w/w
 АЗОТЕН РАСТВОР СО СЕКУНДАРНИ ЕЛЕМЕНТИ N (CaO) 8 (14).
Прочитајте го внимателно упатството за употреба пред да го користете 
овој производ. Употребата е резервирана само за одгледувачи и 
овластени корисници. За безбедност на луѓето и животната средина, 
следете ги инструкциите за безбедност од етикетата. Чувајте на 
температура помеѓу 5°C и 35°C. Овој производ да се користи само во 
случаи на препознаени побарување на културата. Не користете поголеми 
количини од оние кои се препрачани на етикетата.

Општи информации
Manni-Plex технологијата го мобилизира калциумот 
содржан во MANNI-PLEX Ca, значително подобрувајќи ја 
неговата трансформација во плод и внатрешните делови на 
зеленчук како што е марулата и зелката, резултира во 
зголемување преку флоемот на количината на калциумот 
кој оди во пулпата на плодот, а посебно во ѕидовите на 
ќелиите и мембраните на плазмата, промовирајќи подобра 
акумулација на калциум во вакуолите, митокондрите и 
ѕидовите на ќелиите преку премините апопласт и симпласт. 

MANNI-PLEX Ca помага во пренасочувањето на големите 
количини на натриум во калциумот кој има тенденција да го 
инхибира движењето во мембраните на ќелијата. Полиолите 
кои ги има во Manni-Plex имаат висока осмозаштитна 
функција, тие помагаат да се возобнови осмотичката 
рамнотежа при суви и солени услови, помагајќи го тургорот 
и осмотскиот притисок во растенијата.

MANNI-PLEX Ca помага во зголемување на ефикасноста на 
калциумот во подобрување и превенирање на хранливите 
нарушувања како што се горчливa лушпа, намалување на 
староста, кршење, гниење на цветот и други болести. 
MANNI-PLEX Ca исто така помага во подобрување на 
сврстината на пулпата и долготрајност на производот.

Решение за упис во регистарот на увозници на губрива
УП1бр25-10/18 од 16.01.2018год
Решение за евидентирање во листата на губрива
УП1бр25-501/18 од 24.04.2018год


